
 

 
 

Katowice dn.  3.01. 2020 r. 

 

 
               Uczestnicy postępowania DZP.381.015.2019.RB 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 

poniżej  równowartości kwoty 5 548 000 € (nr sprawy: DZP.381.015.2019.RB), którego przedmiotem jest „Wymiana poszycia 

dachowego oraz naprawa kominów wentylacyjnych w segmencie A budynku WNS w Katowicach”  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. , poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą    została uznana następująca oferta  nie podlegająca  odrzuceniu i złożona  przez 

Wykonawcę  nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała  najwyższą ilość punktów w ramach ustalonych 

kryteriów: 

               „KORABUD” Adam Kordek 

ul. Chorzowska 58 

44-100 Gliwice 

 

2.  Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 

w kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium 

okres gwarancji na 

wykonane roboty 

budowlane  40% 

Ocena 

ogółem 

(liczba 

pkt.) 

1 

Wypożyczalnia Sprzętu Budowlanego 
„AGNES” Michał Guzera 

ul. Kwarciana 7/27 

25-121 Kielce 

Zakład Usług Remontowo-Budowlanych 
„RODBUD” Robert Dykiel 

ul. Końcowa 6 

25-706 Kielce 

52,44 40,00 92,44 

2 

Zakład RemontowoBudowlany Zdzisław 
Olczyk 

ul. 11-go Listopada 51 

41-800 Zabrze 

45,34 40,00 85,34 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„KORABUD” Adam Kordek 

ul. Chorzowska 58 

44-100 Gliwice 

60,00 40,00 100,00 



  

 

  

 

Strona | 
2 

4 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 

EAST-WEST Sławomir Kaliniak, 

Sławomir Stajniak 

ul. Kaznowskiego 5/U9 

25-636 Kielce 

46,40 40,00 86,40 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

       mgr Damian Ludwikowski   

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

            mgr Małgorzata Wróblewska 

        

 

 

 

 

 

 

 


